Biblia Sacra Vulgata

22:30 A man shall not take his father's wife, nor discover his father's skirt.

mittere cunctis diebus uitae suae 22:30 non accipiet homo uxorem patris sui nec reuelabit operimentum eius

23:1 He that is wounded in the stones, or hath his privy member cut off, shall not enter into the congregation of the LORD.

23:1 non intrabit eunuchus adtritis uel amputatis testiculis et absciso ueretro ecclesiam Domini 23:2 non ingredietur mamzer hoc est de scorto natus in ecclesiam Domini usque ad decimam generationem 23:3 Ammanites et Moabites etiam post decimam generationem non intrabunt ecclesiam Domini in aeternum 23:4 quia noluerunt uobis occurrere cum pane et aqua in uia quando egressi estis de Aegypto et quia conduxerunt contra te Balaam filium Beor de Mesopotamiam Syriae ut malediceret tibi 23:5 et noluit Dominus Deus tuus audire Balaam uertitque maledictionem eius in benedictionem tuam eo quod diligeret te 23:6 non facies cum eis pacem nec quaeres eis bona cunctis diebus uitae tuae in sempiternum 23:7 non abominaberis Idumeum quia frater tuus est nec Aegyptium quia aduena fuisti in terra eius 23:8 qui nati fuerint ex eis tertia generatione intrabunt ecclesiam Domini 23:9 quando egressus fueris aduersus hostes tuos in pugnam custodies te ab omni re mala 23:10 si fuerit inter uos homo qui nocturno pollutus sit somnio egredietur extra castra 23:11 et non reuertetur priusquam ad uesperam lauetur aqua et post solis occasum regredietur in castra 23:12 habebis locum extra castra ad quem egrediaris ad requisita naturae 23:13 gerens paxillum in balteo cumque sederis fodies per circuitum et egesta humo operies 23:14 quo releuatus es Dominus enim Deus tuus ambulat in medio castrorum ut eruat te et tradat tibi inimicos tuos ut sint castra tua sancta et nihil in eis appareat foeditatis nec derelinquat te 23:15 non trades seruum domino suo qui ad te confugerit 23:16 habitabit tecum in loco qui ei placuerit et in una urbium tuarum requiescet nec contristes eum 23:17 non erit meretrix de filiabus Israhel neque scortator de filiis Israhel 23:18 non offeres mercedem prostibuli nec pretium

23:2 A bastard shall not enter into the congregation of the LORD; even to his tenth generation shall he not enter into the congregation of the LORD.

23:3 An Ammonite or Moabite shall not enter into the congregation of the LORD; even to their tenth generation shall they not enter into the congregation of the LORD for ever:

23:4 Because they met you not with bread and with water in the way, when ye came forth out of Egypt; and because they hired against thee Balaam the son of Beor of Pethor of Mesopotamia, to curse thee.